РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА         НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                    РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.09.2022                                    10/1 -Р                                            с. Мельниково

      В соответствии со статьёй 38 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
      1. Возложить обязанности контрактного управляющего, ответственного за осуществление закупок в Администрации Мельниковского сельсовета Новичихинского района Алтайского края, включая исполнение каждого контракта, на главу  Мельниковского сельсовета Новичихинского района Алтайского края Сергееву Ирину Викторовну.
      2. Опубликовать данное распоряжение на официальном сайте Администрации Новичихинского района Алтайского края в сети «Интернет».
      3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава
Мельниковского сельсовета                                                                 И.В. Сергеева

[bookmark: _GoBack]